
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávkách a odběru tepla č. 2021/D/0128
(dále jen „Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY:

Firma: Ing. Ivan Augustin
sídlo: Malinského 849, 582 22 Přibyslav
zastoupení: Ing. Ivan Augustin, majitel
IČ: 101 14 751
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:

(dále jen „Dodavatel“)

a

Firma: Město Kuřim
sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
zastoupení: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
IČ: 00281964
DIČ: CZ00281964
bankovní spojení: KB Brno-město, pobočka Kuřim
číslo účtu: 22824641/0100
e-mail:

(dále jen „Odběratel“)

(Dodavatel a Odběratel jsou společně dále označováni jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní
strana“)

1. Úvodní ustanovení

1.1 Dodavatel a Odběratel spolu uzavřeli dne 28.12.2021 Smlouvu o dodávkách a odběru tepla

č. odběratele 2021/D/0128 (dále jen „Smlouva“).

1.2 Dodavatel a Odběratel mají společný zájem a vůli doplnit a upravit tímto Dodatkem některá

ustanovení Smlouvy.

2. Předmět Dodatku

2.1 Předmětem tohoto Dodatku je ujednání Smluvních stran o změně Smlouvy.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. V. Ostatní ujednání, odst. 2 se nahrazuje novým
zněním, které nově zní takto:

„2. Dodavatel má sjednanou dodávku plynu z dřívějšího období a tato bude použita ke kalkulaci
ceny tepla. Kalkulace předběžné ceny tepelné energie tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.“

2.3 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.



 2 

3.2 Oprávněný zástupce města Kuřimi prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo projednáno  

a schváleno na schůzi Rady města Kuřimi dne 7.12.2022 pod usnesením č. R/2022/0532. 

3.3 Tento Dodatek může být měněn výlučně písemnou dohodou smluvních stran. 

3.4 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 

3.5 Pokud některé z ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to 

mít za následek neplatnost či neúčinnost tohoto Dodatku jako celku ani jiných jeho ustanovení, 

pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Dodatku. Strany se 

zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které 

svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Dodatku. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech v českém jazyce, a to jeden pro dodavatele a dva 

pro odběratele. 

3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem 

jejich pravé a svobodné vůle učiněné vážně, srozumitelně a nikoli v omylu, na důkaz čehož připojují 

svoje vlastnoruční podpisy. 

3.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití 

a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text 

smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy a metadata dle uvedeného 

zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího 

uzavření.  

   

  

 

 
V Kuřimi dne  
 
 
 
Za Dodavatele: Za Odběratele: 
 
 
 
 
 
   
----------------------------------------------  -------------------------------------------------- 
           Ing. Ivan Augustin      Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
                                         starosta  
                                Město Kuřim 
 
 
 
 


